
Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČ: 00190560 

     

 

           Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky vč. požadované struktury cenové nabídky 
 
 

Název veřejné zakázky 

"Dodávka zařízení pro převoz jídel pro LDN Rybitví formou leasingu“ 
Tato zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu 

s Metodickým pokynem o zadávání zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace zřízení Pardubickým krajem 
č. VN/12/2014. 

 
 
 
1. Slovní popis předmětu plnění 

 
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka zařízení pro hygienicky konformní převoz, 
uchování, udržení teploty a výdej 141 porcí pacientských jednoporcových jídel formou finančního 
leasingu pro potřeby LDN Rybitví. Po splacení leasingu přejde zařízení do majetku zadavatele.  
 
Technické a další parametry zařízení:  
1 ks nerezová transportní skříň osazená 21 ks uzavřených pacientských tabletů s vestavěným elektrickým 
vyhříváním pozice hlavního talíře a polévkové misky na teplotu nejméně 70°C, každý včetně talíře s 
kontaktním dnem a polévkové misky s kontaktním dnem, napájení skříně 230V s kroucenou přívodní šňůrou 
a vidlicí dle ČSN, napájení ohřevu bezpečným napětím, nepřevyšujícím 48V. Včetně systému proti vylití jídel 
během přepravy. Skříň musí být vybavena koly o průměru nejméně 160 mm a nejméně jeden pár kol musí 
být vybaven nášlapnou zajišťovací brzdou. 
 

Dále 4 ks nerezová transportní skříň osazená 21 ks uzavřených pacientských tabletů s vestavěným 
elektrickým vyhříváním pozice hlavního talíře a polévkové misky na teplotu nejméně 70°C, každý včetně 
talíře s kontaktním dnem a polévkové misky s kontaktním dnem, napájení skříně 230V s kroucenou přívodní 
šňůrou a vidlicí dle ČSN, napájení ohřevu bezpečným napětím, nepřevyšujícím 48V. Včetně systému proti 
vylití jídel během přepravy. Skříň musí být vybavena koly o průměru nejméně 160 mm a nejméně jeden pár 
kol musí být vybaven nášlapnou zajišťovací brzdou. 
 
Zadavatel dále požaduje minimálně následující parametry zařízení: 
• Nové nebo zánovní. 
• Maximální stáří zánovního zařízení 2 roky. 
• Zánovní zařízení pouze v perfektním stavu funkčností odpovídajícím novému zařízení.  
 
V Rybitví dne 11. 4. 2019 
 
 
 
 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Mgr. Jana Tomšů 
ředitelka 


		2019-04-11T09:25:32+0200
	Mgr., Bc. Jana Tomšů




